
 
 
75.0200.74.2020 

 

Zarządzenie nr 72 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 10 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 7 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 15 stycznia 2020 roku w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla cykli 

studiów prowadzonych w językach obcych rozpoczynających się w roku 

akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 7 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 stycznia 2020 

roku w sprawie opłat za usługi edukacyjne dla cykli studiów prowadzonych w językach 

obcych rozpoczynających się w roku akademickim 2020/2021 dodaje się część K Wydział 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej w brzmieniu określonym w załączniku  

do zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



w
a

lu
ta

 [P
L

N
 / E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

2
0

/2
0

2
1

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

w
a

lu
ta

 [P
L

N
 / E

U
R

]

o
p

ła
ta

 z
a

 c
a

ły
 c

y
k
l 

ro
z
p

o
c
z
y
n

a
ją

c
y
 s

ię
 w

 ro
k
u

 

2
0

2
0

/2
0

2
1

o
p

ła
ta

 z
a

 1
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 2
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 3
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 4
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

 

o
p

ła
ta

 z
a

 5
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

o
p

ła
ta

 z
a

 6
. ro

k
 s

tu
d

ió
w

K

1 Advanced Materials and Nanotechnology 2 st s 12/6
K1

 PLN PLN 24 000 12 000 12 000 - - - - PLN 24 000 12 000 12 000 - - - -

K1 – 12 PLN zajęcia w formie pracowni i laboratoriów; 6 PLN pozostałe formy zajęć

Załącznik do zarządzenia nr 72 Rektora UJ z 10 lipca 2020 r.

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej

lp

obywatele polscy

opłata za studiafo
rm

a
 s

tu
d

ió
w

p
o

z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e

n
ia

kierunek

opłata za studia

cudzoziemcy

opłata za 

powtarzanie 

zajęć (koszt 

jednej godziny            

w PLN/EUR) 

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

Legenda

j.m. – jednolite studia magisterskie, 1 st – studia pierwszego stopnia,                     

2 st – studia drugiego stopnia

Poziom kształcenia:


	Zarz.72    zmiany zarządzenia nr 7 z 2020 - opłaty za usługi edukacyjne w j. obcych
	Zarz.72  zał. do zarz. w sprawie zmiany zarz. nr 7 z 2020 r. opłaty za usługi edukacyjne w j. obcych.pdf

